

Согласовано:

ООО «УЛК»

Генеральный директор

Семиков А.В./

13 марта 2024 г.



Утверждаю:

ООО «УК «СОЗВЕЗДИЕ»

Директор

Молотилов В.В.

«__» _____ 2024г.

Сметный расчет:

1 подъезд:

Наименование	Кол-во (шт./м.)	Цена (руб.) НДС не предусмотрен	Стоимость (руб.) НДС не предусмотрен
Трос ограничителя скорости (1*151) 8,00 мм (грузовой лифт)	151	210,00	31 710,00
Работы по замене троса ограничителя скорости на грузовом лифте	-	-	10 000,00
Трос ограничителя скорости (1*151) 8,00 мм (грузовой лифт)	151	210,00	31 710,00
Работы по замене троса ограничителя скорости на грузовом лифте	-	-	10 000,00
Трос ограничителя скорости (1*151) 8,00 мм (пассажирский лифт)	151	210,00	31 710,00
Работы по замене троса ограничителя скорости на пассажирском лифте	-	-	10 000,00
Канат Gustav Wolf (10,00 мм) (грузовой лифт) (5*156)	780	288,00	224 640,00
Работы по замене тяговых канатов	-	-	154 000,00
Канат Gustav Wolf (10,00 мм) (грузовой лифт) (5*156)	780	288,00	224 640,00
Работы по замене тяговых канатов	-	-	154 000,00
Пружины подвески (2 грузовых лифта)	20	2 500,00	50 000,00
Пружины подвески (1 пассажирский лифт)	10	2 500,00	25 000,00
ЛБ v 6.0 (2 грузовых лифта)	2	25 233,50	50 467,00
ИТОГО:			1 007 877,00

2 подъезд:

Наименование	Кол-во (шт./м.)	Цена (руб.) НДС не предусмотрен	Стоимость (руб.) НДС не предусмотрен
Трос ограничителя скорости (1*139) 8,00 мм (грузовой лифт)	139	210,00	29 190,00
Работы по замене троса ограничителя скорости на грузовом лифте	-	-	10 000,00
Трос ограничителя скорости (1*139) 8,00 мм (пассажирский лифт)	139	10,00	29 190,00
Работы по замене троса ограничителя	-	-	10 000,00

скорости на грузовом лифте			
Канат Gustav Wolf (8,00 мм) (пассажирский лифт) (5*145)	725	265,00	192 215,00
Работы по замене тяговых канатов	-	-	154 000,00
Пружины подвески (1 пассажирский лифт)	10	2 500,00	25 000,00
Канат Gustav Wolf (10,00 мм) (грузовой лифт) (5*145)	725	288,00	208 800,00
Работы по замене тяговых канатов	-	-	154 000,00
Пружины подвески (грузовой лифт)	10	2 500,00	25 000,00
ИТОГО:			837 395,00

Общая стоимость материалов и работ составляет 1 845 272,00 (один миллион восемьсот сорок пять тысяч двести семьдесят два) рубля 00 копеек. НДС не предусмотрен.